

۶ آزمون جمع‌بندی مباحث پایه

از آزمون‌های جمع‌بندی پایه در زمان‌های ذیل می‌توانید استفاده کنید:

۱- بین دو نیم‌سال اول: برای جمع‌بندی نیم‌سال اول مباحث پایه و آمادگی برای آزمون ویژه‌ی کانون (۸ بهمن) می‌توانید از این کتاب استفاده نمایید.

۲- دوران طلایی نوروز: برای آزمون ۷ فروردین در کنار کتاب زرد عمومی که منبع اصلی است جمع‌بندی است، از این می‌توانید استفاده کنید.

۳- آزمون ۱ اردیبهشت (پروژه‌ی ۷): در این آزمون ۸/۶ مباحث پایه دوره می‌شود، و یک ایستگاه جبرانی محسوب می‌شود. این کتاب برای جمع‌بندی و دوره‌ی مطالب مناسب است.

۴- دوران جمع‌بندی: در این دوران در کنار کتاب زرد می‌تواند منبع مناسبی باشد.

۵ آزمون مبحث‌های پیش‌دانشگاهی

از سه آزمون جمع‌بندی پیش ۱، می‌توانید در این زمان‌ها استفاده نمایید:

۱- بین دو نیم‌سال: پیشنهاد اصلی ما برای استفاده از این کتاب بین دو نیم‌سال است.

الف) برای آزمون ویژه‌ی کانون (۲۴ دی) خود را آماده کنید.

ب) پس از برگزاری امتحانات نیم‌سال اول مدرسه، پیش ۱ را جمع‌بندی کنید.

۲- آزمون ۱۹ آذر (پروژه‌ی ۳): از کتاب جمع‌بندی می‌توانید در آزمون ۱۹ آذر که یک ایستگاه جبرانی است استفاده نمایید.

۳- دوران طلایی نوروز: در آزمون ۱۸ فروردین که کل پیش ۱ دوره می‌شود، در کنار کتاب زرد می‌تواند منبع مناسبی برای مطالعه باشد.

۴- دوران جمع‌بندی: در این دوران در کنار کتاب زرد می‌تواند منبع مناسبی باشد.

از دو آزمون جمع‌بندی پیش ۲ در این زمان‌ها می‌توانید استفاده کنید:

۱- آغاز نیم‌سال دوم: فارغ‌التحصیلان می‌توانند در آغاز نیم‌سال دوم به عنوان آزمون تعیین سطح از این دو آزمون استفاده کنند.

۲- دوران طلایی نوروز: دانش‌آموزان و فارغ‌التحصیلان می‌توانند در دوران طلایی نوروز برای آزمون ۲۰ اسفند از این دو آزمون استفاده کنند.

۳- آزمون ۲۲ اردیبهشت و دوران جمع‌بندی: دانش‌آموزان و فارغ‌التحصیلان می‌توانند در آزمون جمع‌بندی ۲۲ اردیبهشت و ۳ آزمون مطابق با کنکور از این ۲ آزمون در کنار کتاب زرد که منبع اصلی جمع‌بندی است، از این کتاب استفاده کنید.

ضمناً از لحاظ سطح دشواری، دشواری هر پنج آزمون یکسان در نظر گرفته شده است.

اگر در آزمون نخست نتیجه‌ی خوبی نداشتید، در آزمون بعدی جبران کنید. ضمناً سؤال‌های مهم آزمون را نشان‌دار کنید تا در آزمون مجدد، تسلط شما افزایش یابد.

ساختار کتاب به شرح ذیل است:

بخش اول: دروس عمومی پایه در ۶ آزمون (۵۵۰ سؤال)

ادبیات پایه	عربی	دین و زندگی پایه	زبان انگلیسی پایه
۱۵۰ (۶ آزمون)	۱۵۰ (۶ آزمون)	۱۵۰ (۶ آزمون)	۱۰۰ (۴ آزمون)

بخش دوم: دروس عمومی پیش‌دانشگاهی در ۵ آزمون (۳۷۵ سؤال)

ادبیات پیش‌دانشگاهی	دین و زندگی پیش‌دانشگاهی	زبان انگلیسی پیش‌دانشگاهی
۱۲۵	۱۲۵	۱۲۵

به‌طور کلی این کتاب، ۹۲۵ سؤال دارد. در جدول ذیل، به‌طور شفاف‌تر تعداد سؤالات هر مبحث در کنکور سراسری و تعداد سؤالات همان مبحث در این کتاب آمده است.